AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 43/2017

O Municipio de Euclides da Cunha Paulista, torna publico aos
interessados o CANCELAMENTO do Pregão Presencial 043/2017,
designado para o dia 21/11/2017 as  08:30 h cujo objeto é SERVIÇOS
DE INSTALAÇÕES, REINSTALAÇÕES, HIGIENIZAÇÕES E CARGA
DE GAS DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO . Apos alterações
no Convocatório novo Edital será divulgado em data futura.

Euclides da Cunha Paulista, 10 de novembro de 2017.

Christian Fuziki Ikeda
Prefeito Municipal